
         _____________________МОБУ «Николаевская СОШ»___________________________ 

ПРИКАЗ 

«Об утверждении штатного расписания и списка сотрудников лагеря дневного 

пребывания при школе на летний период 2024года» 

___от  16.05.2025___                                                                                                   

 дата приказа                                                                                                 ____51_____ 

                                                                                                                        № приказа 

 

В связи с организацией летом 2025года на базе МОБУ «Николаевская СОШ» лагеря 

с дневным пребыванием,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить список сотрудников лагеря дневного пребывания при школе на летний 

период 2025 года: Магдеева Н.В., Букаева Е.А., Артемова А.Н. Борцова Ю. В., Шевченко Л. 

В., Кургаева А. И., Иванова Л.П., Беликова С.И. 

 

2.Утвердить штатное расписание сотрудников лагеря дневного пребывания: 

Начальник лагеря – 1чел.  

Воспитатели – 2 чел. 

Вожатые – 2 чел. 

Повар – 1чел. 

Помощник повара- 1 чел. 

Уборщик служебных помещений – 1 чел. 

 

3.Сотрудникам лагеря дневного пребывания пройти санитарно- гигиеническое 

тестирование в срок до «26» мая 2025  года. 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                         Надоненко Г.Ф. 
 


		2025-05-22T09:08:39+0500
	Надоненко Галина Федоровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




